

Grow Media IVS

Stormgade 11 st 9
9000 Aalborg

Årsrapport
6. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2020

Kenneth Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grow Media IVS
Stormgade 11 st 9
9000 Aalborg

CVR-nr: 40423567

Regnskabsår: 06/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Grow Media hjælper andre virksomheder med at positionere sig online gennem digital markedsføring.

Året resultat i 2019 udgør 36.601,77 kr. Dette anser vi som et tilfredsstillende resultat det første regnskabsår og har en forventning om yderligere vækst i regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 6. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		68.327
Eksterne omkostninger		-10.956
Bruttoresultat		57.371
Personaleomkostninger		-1.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.391
Resultat af ordinær primær drift		46.990
Øvrige finansielle omkostninger		-64
Ordinært resultat før skat		46.926
Skat af årets resultat		-10.324
Årets resultat		36.602
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.151
Overført resultat		27.451
I alt		36.602

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.481
Tilgodehavender i alt		5.481
Likvide beholdninger		55.429
Omsætningsaktiver i alt		60.910
Aktiver i alt		60.910

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		10.800
Reserve for Iværksætterselskab		9.151
Overført resultat		27.451
Egenkapital i alt		47.402
Skyldig selskabsskat		10.323
Skyldig moms og afgifter		3.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.508
Gældsforpligtelser i alt		13.508
Passiver i alt		60.910

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret